
 1 

 
 

 
U C H W A Ł A  Nr VI/220/05 

 
Rady Miejskiej w Lubawce 

 
z dnia  30 czerwca 2005 roku 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2005 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591  ze zmianami /, oraz  art. 109,  art. 
124  ustawy z  26.XI.1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z 2003 roku  ze zmianami / Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:    
                                                      
                                   w /zł/ 

§ 1 
                                                                                                                                                  

Zwiększa się dochody                                                                               o kwotę                      166.300                                             
W dz. 750        Administracja publiczna                                                                                   2.345 
Rozdz. 75023          Urzędy gmin 
        §      0970         Wpływy z różnych dochodów 
 
W dz. 756                Doch. od osób prawn., fiz. i innych jedn. nie posiadających               162.655
         osobowości prawnej 
Rozdz. 75615          Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności  
                                 cyw.-prawn., podatków i opłat lokalnych 
       §       2440         Dotacje otrzymane z f-szy celowych 
 
W dz. 851                Ochrona zdrowia               1.300 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
       §       0960        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
 
 
                                     PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH                    17.133.613 
 
 

§ 2 
 
 
Zmniejsza się wydatki                                                                    o kwotę                          4.000                                        
W dz. 854        Edukacyjna opieka wychow.                       4.000 
Rozdz. 85401           Świetlice szkolne 
         §      4300        Zakup usług pozostałych 
          
 

§ 3 
 
Zwiększa  się  wydatki                                       o kwotę                      170.300                                                  
W dz. 801                Oświata i wychowanie              164.100           168.100 
Rozdz. 80101          Szkoły podstawowe                157.480                            
§     §       4210         Zakup materiałów i wyposażenia 1.370                                                     1.370 
       §       4440        Odpisy na ZFŚS     4.910             4.910   
       §       6050        Wydatki inwestycyjne jedn.budżet. 151.200                                                 151.200   
 
Rozdz.80103            Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                          1.950 
       §       4440         Odpisy na ZFŚS 
 
Rozdz. 80104          Przedszkola                 5.570 
      §        4270        Zakup usług remontowych                               4.000                                         
      §        4440        Odpisy na ZFŚS                                                        1.570                         

 



 2 

 
 
 
 
Rozdz. 80110          Gimnazja          3.100 
      §        4440        Odpisy na ZFŚS 
 
W dz. 851                Ochrona zdrowia                     1.300 
Rozdz. 85154          Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
      §        4210         Zakup materiałów i wyposażenia                                 200 
      §        4300         Zakup usług pozostałych         1.100 
 
W dz. 852                Pomoc społeczna                        500   
Rozdz. 85219          Ośrodki pomocy społecznej 
       §        4440        Odpisy na ZFŚS         
         
W dz. 854                Edukacyjna opieka wychowawcza                                                        
Rozdz. 85401          Świetlice szkolne                                           400 
       §      4440         Odpisy na ZFŚS            400 
 
 
 
                                      PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH                                17.914.813
       
 
 

 
§  4 

Wykonanie uchwały   powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Lubawka. 
 
 

§  5 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


